[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

пятнадцатой сессии
14.02.2022                                                                                                          № 63

с.Травное
О внесении изменений в решение Совета депутатов Травнинского сельсовета от 28.03.2016 № 12 «О бюджетном процессе в Травнинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области»
Для приведения нормативных правовых актов Травнинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Травнинского сельсовета от  28.03.2016 № 12 «О бюджетном процессе в Травнинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 3  части 2 статьи 20 изложить в следующей редакции:
«3) «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Травнинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Травнинского сельсовета.
Председатель Совета депутатов

Травнинского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                     О.А. Боцман

Глава Травнинского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                             В.Ю. Заковряшин